Dictus Theodericus octavam partem ad se spectantem in hereditario censu trium librarum monete solvendo hereditarie nativitatis Domini quem censum dictus quondam Arnoldus Nolleken filius quondam Gerongii Hantscoenmaker erga

1183 f.358r.

in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1404.

BP 1183 f 358r 01 do 31-07-1404.

Laurencium filium quondam Reijneri de Lijt emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Lamberto #cum litteris et jure# promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 358r 02 do 31-07-1404.

Johannes Zerijs van Erpe, Johannes van Dijnther, Gerlacus Cnode zvw Gerlacus Cnode en Leonius van Erpe zvw Godefridus beloofden aan Florencius van den Velde en Gerardus van Mulsen 5 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, vandaag over 17 weken te betalen, wegens erfelijk zoenakkoord mbt de dood van Rutgherus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen veroorzaakt door Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre, Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe en Gerardus van den Spanct.

Johannes Zerijs de Erpe Johannes de Dijnther et Gerlacus Cnode filius quondam Gerlaci Cnode #et Leonius de Erpe filius quondam Godefridi#

promiserunt indivisi super omnia Florencio van den Velde et Gerardo de Mulsen quinque novos Gelre gulden vel valorem #a data presentium ultra XVII septimanas persolvendos# ad hereditariam reconciliationem necis (dg: quo) facte et perpetratae ut dicitur per Godefridum de Os filium quondam Theoderici de Steenre #per# Godefridum filium naturalem quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe et per Gerardum (dg: van den) van den Spanct in personam quondam #Rutgheri filii quondam# Willelmi Veren Hadewigen soen. Testes Aa et Rover datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1183 f 358r 03 do 31-07-1404.

Voornoemde Johannes Zerijs van Erpe, Johannes van Dijnther, Gerlacus Cnode zvw Gerlacus Cnode en Leonius van Erpe zvw Godefridus beloofden aan voornoemde Florencius van den Velde en Gerardus van Mulsen, tbv kvw voornoemde Rutgherus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen, 70 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, in 3 delen te betalen, een deel vandaag over 17 weken, een deel over 34 weken en een deel over een jaar, wegens zoenakkoord mbt de dood van voornoemde Rutgherus.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dictis Florencio et Gerardo ad opus liberorum dicti quondam Rutgheri LXX novos Gelre gulden (dg: vel valorem et d) #scilicet IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato# pro una tercia parte a data presentium ultra XVII septimanas et pro altera tercia parte a data presentium ultra XXXIIII septimanas et pro ultima tercia parte a data presentium ultra annum persolvendos occasione necis dicti quondam Rutgheri. Testes datum supra.

BP 1183 f 358r 04 do 31-07-1404.

Mr Arnoldus Buc chirurgijn verhuurde aan Nijcholaus zvw Johannes Rutghers soen 6 morgen land, in Empel, naast de plaats gnd Hosteden, ter plaatse gnd Henxsten, tussen de gemeint gnd Bucs Steechsken enerzijds en wijlen Denkinus Willems soen anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404), per jaar voor 22½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 11-11-1405), belast met het onderhoud van de dijk tegenover voornoemde 6 morgen gelegen, waterlaten en sloten.

Magister Arnoldus Buc cijrurgicus sex jugera terre sita in jurisdictione de Empel juxta locum dictum Hosteden ad locum dictum Henxsten inter communitatem dictam Bucs Steechsken ex uno et inter hereditatem quondam Denkini Willems soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat locavit (dg: r) Nijcholao filio quondam Johannis Rutghers soen ab eodem ad spacium sex annorum festum Martini proxime futurum sine medio sequentium possidenda quolibet dictorum sex annorum pro XXII (dg: novis) et dimidio novis Gelre gulden vel valorem dandis sibi ab alio Martini et pro primo termino a Martini proxime futuro ultra annum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit et quod ipse aggerem ad premissa spectantem situm in opposito dictorum sex jugerum terre atque aqueductus et fossata ad premissa spectantes dicto spacio pendente #in bona dispositione tenebit# quod dicto magistro Arnoldo dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1183 f 358r 05 do 31-07-1404.

Herbertus Alarts soen en Gerardus van den Stegen zvw Petrus Willems soen beloofden aan Hilla wv Johannes Nerinc 9½ oude schild of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1405) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405).

Herbertus Alarts soen et Gerardus van den Stegen filius quondam Petri Willems soen promiserunt indivisi super omnia Hille relicte quondam Johannis Nerinc IX et dimidium aude scilde vel valorem mediatim Petri ad cathedram et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 358r 06 do 31-07-1404.

Judocus Bruijstems verkocht aan Willelmus zvw Johannes Danen soen een b-erfcijns van 25 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit ½ morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Mertens Camp, tussen Henricus Vilt en Engbertus van den Yvenlaer enerzijds en Elizabeth wv Willelmus zv Arnoldus Tielkini anderzijds.

Judocus Bruijstems hereditarium censum XXV solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie nativitatis Domini ex dimidio jugere terre sito (dg: in parrochia et) infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Mertens Camp inter hereditatem Henrici Vilt (dg: ex uno et inter) #et# hereditatem Engberti van den Yvenlaer ex uno (dg: ut dicebat) #et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Willelmi filii Arnoldi Tielkini ex alio# hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Johannis Danen soen promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 358r 07 do 31-07-1404.

Ghibo Pels gaf uit aan Rijxkinus Gerits soen van Berchen een hofstad en tuin, in Hintham, tussen Johannes zvw Johannes Valkenborch enerzijds en Thomas zv Zeelkinus Maes soen anderzijds, strekkend tot aan wijlen Thomas van Hijntham; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

Ghibo Pels domistadium et ortum sitos in Hijntham inter hereditatem Johannis 'quondam Johannis Valkenborch ex uno et inter hereditatem Thome filii Zeelkini Maes soen #ex alio# tendentes retro ad hereditatem quondam Thome de Hijntham ut dicebat dedit ad hereditarium censum Rijxkino Gerits soen de Berchen ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Walterus et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 358r 08 do 31-07-1404.

Henricus van Tefelen zvw Udo droeg over aan Petrus zvw mr Johannes Goutsmijt 64 mud haver, Bossche maat, aan hem beloofd door Theodericus Ludinc.

Henricus de Tefelen filius quondam Udonis LXIIII modios avene mesure de Busco promissos sibi a Theoderico Ludinc prout in litteris legitime supportavit Petro filio quondam magistri Johannis Goutsmijt cum litteris et jure. Testes datum supra.

1183 f. 358v.

in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1404.

in festo Petri ad vincula: vrijdag 01-08-1404.

BP 1183 f 358v 01 do 31-07-1404.

Theodericus Tijmmerman van Vucht verkocht aan Henricus van Uden zvw Willelmus een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Donckers Beemt, tussen voornoemde Henricus enerzijds en Aleijdis Reijnkens anderzijds.

(dg: Henricus) Theodericus Tijmmerman de Vucht peciam terre sitam in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum die Donckers Beemt inter

hereditatem Henrici de Uden filii quondam Willelmi ex uno et inter hereditatem (dg: Reijn) Aleijdis Reijnkens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Heijme et Spijrcinc datum in profesto Petri ad vincula.